

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
				zmena	zmena	zmena	zmena		
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***									
						11 436,68			
1.1.1.	Administratívny personál					6 900,60			
1.1.1.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	780	4,43	3 455,40	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 780 odpracovaných hodín finančného manažéra spolu za projekt na vedení účtovníctva projektu a vypracovaní žiadostí o platbu x 133,27 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 13 800/168*1,352*1,2 = 133,27 Sk/hod.	1.1, 2.1, 3.1	
1.1.1.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	580	5,94	3 445,20	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 580 odpracovaných hodín administratívneho pracovníka spolu za projekt na pomocné administratívne práce x 178,56 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 18 490/168*1,352*1,2 = 178,56 Sk/hod.	1.1, 2.1, 3.1	
1.1.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.	Riadiaci personál					4 228,65			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	360	7,46	2 685,60	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 360 odpracovaných hodín projektového manažéra spolu za projekt na riadenie a koordináciu činnosti, expertov podieľajúcich sa na projekte, prípravu podkladov pre monitoring x 224,53 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 23 250/168*1,352*1,2 = 224,53 Sk/hod.	1.1, 2.1, 3.1	
1.1.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	30	9,08	272,40	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 30 odpracovaných hodín koordinátora odbornej aktivity č. 1.1 spolu za projekt na riadenie a koordináciu tvorcov a posudzovateľov školského vzdelávacieho programu x 273,20 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 28 290/168*1,352*1,2 = 273,20 Sk/hod.	1.1.	
1.1.2.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1	610620	osobohodina	15	7,27	109,05	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 15 odpracovaných hodín koordinátora odbornej aktivity č. 2.1 spolu za projekt organizovanie školení, za riadenie a koordináciu IKT lektorov x 218,83 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 22 660/168*1,352*1,2 = 218,83 Sk/hod.	2.1.	
1.1.2.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.1	610620	osobohodina	160	7,26	1 161,60	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 160 odpracovaných hodín koordinátora odbornej aktivity č. 3.1 spolu za projekt na riadenie a koordináciu tvorcov a posudzovateľov učebných materiálov a iných odborníkov podieľajúcich sa na aktivite x 218,83 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 22 660/168*1,352*1,2 = 218,83 Sk/hod.	3.1.	
1.1.3.	Iný personál					307,40			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	25	6,72	168,00	Hlavný pracovný pomer: Predpokladáme 25 odpracovaných hodín manažéra publicity za projekt na zabezpečenie povinnej publicity x 202,12 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: 20 930/168*1,352*1,2 = 202,12 Sk/hod.	1.1, 2.1, 3.1	

							Hlavný pracovný pomer. Predpokladáme 20 odpracovaných hodín pracovníka pre verejné obstarávanie za projekt na činnosti spojené s verejným obstarávaním x 209,56 Sk/hod. vrátane odvodov. Výpočet jednotkovej ceny: $21\ 700/168*1,352*1,2 = 209,56$ Sk/hod.		
1.1.3.2	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	20	6,97	139,40		1.1, 2.1, 3.1	
1.1.3.3	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	165,98	165,98	Na služobné cesty administratívneho a riadiaceho personálu predpokladáme výdavky na projekt vo výške 5 000 Sk podľa zákona o cestovných náhradách. Jednotková cena je obvyklá na danom mieste a čase	1.1, 2.1, 3.1	
1.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.1	Administratívny personál					0,00			
1.3.1.1	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.1	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3	Iný personál					0,00			
1.3.3.1	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.1	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	829,85	829,85	Náklady na spotrebný tovar a prevádzkový materiál (najmä papier, tonery, obálky, písacie potreby, CD/DVD nosiče, káble na prepojenie počítačov, kopírovanie a iný spotrebný tovar a prevádzkový materiál týkajúci sa projektu) predpokladáme vo výške 25 000 Sk za projekt. Jednotková cena obvyklá v danom mieste a čase	1.1, 2.1, 3.1	
1.4.2	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6	Právne poradenstvo	637005	projekt	1	132,78	132,78	Náklady na právne poradenstvo predpokladáme vo výške 4 000 Sk za projekt. Jednotková cena obvyklá v danom mieste a čase	1.1, 2.1, 3.1	
1.4.7	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.1	Personálne výdavky interne					0,00			
1.5.1.1	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.2	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku *		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			

1.5.3	Dotácia služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					4 186,00		
							Zmluva o zabezpečení externého monitoringu (podľa Obchodného zákonníka). Predpokladáme fakturované výdavky na externé zabezpečované monitorovanie projektu v rozsahu 350 hodín počas trvania projektu na vypracovanie monitorovacích správ. Cena 126 000 Sk na projekt je stanovená na základe telefonického prieskumu trhu, pričom na začiatku realizácie projektu bude realizované obstarávanie, ktoré bude rešpektovať zásadu efektívnosti, hospodárnosti a účelnosti.	1.1, 2.1, 3.1
1.5.3.1	Manažér monitoringu	637005	osobohodina	350	11,96	4 186,00		
1.5.3.2	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.3.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.6.1	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.2	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.3	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.4	CDROM		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.5	Označenie projektu	637003	projekt	1	365,14	365,14	Náklady na označenie projektu predpokladáme vo výške 11 000 Sk na projekt. V rámci tejto položky bude vyhotovených 10 informačných tabulí (9 tried, budova školy) v súlade s manualom pre informovanie a publicitu v hodnote 1 000 Sk kus a výdavky na nálepky s logom ESF v hodnote 1 000 Sk. Cena určená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a čase	1.1, 2.1, 3.1
1.6.6	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.7	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.8	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1	66,39	66,39	Náklady na publikovanie o výsledkoch projektu a informovanie verejnosti v lokálnych médiách predpokladáme vo výške 2 000 Sk na projekt. Cena určená na základe telefonického prieskumu trhu, obvyklá v mieste a čase	1.1, 2.1, 3.1
1.6.9	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
1.	Spolu					17 182,79		
2.	Zariadenie a vybavenie projektu							
2.1.1	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00		
2.1.2	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00		
2.1.3	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00		
2.1.4	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00		
2.1.5	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00		
2.1.6	Datapojektor		ks	0	0,00	0,00		
2.1.7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00		
2.1.8	Skener		ks	0	0,00	0,00		
2.1.9	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00		
2.2.1	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	10	531,10	5 311,10	Pre potreby zabezpečenia interaktívneho vyučovania je potrebné zakúpiť 10 notebookov vrátane myši, podložky na mys a tašky s minimálnou technickou špecifikáciou OS Windows, 160 GB HDD, DVD RW multiformatová. Cena 16 000 Sk určená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 2.1, 3.1

2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	10	165,98	1 659,80	Pre potreby zabezpečenia interaktívneho vyučovania je potrebné zakúpiť k 10 notebookom 10 licencií softvérov MS Office a antivirový program. Cena 5 000 určená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 2.1, 3.1	
2.2.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6.	USB, kalkulačky		ks	0	0,00	0,00			
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.	Dataproyektor	633004	ks	10	597,50	5 975,00	Pre potreby zabezpečenia interaktívneho vyučovania je potrebné zakúpiť 10 dataprojektorov s minimálnou špecifikáciou rozlíšenie 1024 x 768, diaľkové ovládanie, svietivosť 2 200 lumenov. Cena 18 000 Sk určená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 2.1, 3.1	
2.2.10.	Stropný držiak na projektor	633004	ks	10	165,98	1 659,80	Na zabezpečenie interaktívneho vyučovania je potrebné zakúpiť 10 stropných držiakov na dataprojektor v hodnote 5 000 Sk/ks. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 2.1, 3.1	
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mestac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mestac	0	0,00	0,00			
2.4.1.	Poistenie	637015	projekt	1	995,83	995,83	Náklady na poistenie zariadenia zakupeného pre projekt predpokladáme vo výške 30 000 Sk na projekt. Cena určená na základe telefonického prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 2.1, 3.1	
2.4.2.	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					15 601,53			
Obsahová a metodická prestavba 12 predmetov ich implementácia do školského vzdelávacieho programu									
3.1.1.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.1	637027	osobohodina	35	10,75	376,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 35 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.1 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.2.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.2	637027	osobohodina	35	10,75	376,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 35 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.2 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.3.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.3	637027	osobohodina	40	10,75	430,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 40 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.3 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.4.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.4	637027	osobohodina	34	10,75	365,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 34 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.4 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	

3.1.5	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.5	637027	osobohodina	38	10,75	408,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 38 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.5 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.6	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.6	637027	osobohodina	33	10,75	354,75	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 33 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.6 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.7	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.7	637027	osobohodina	43	10,75	462,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 43 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.7 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.8	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.8	637027	osobohodina	44	10,75	473,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 44 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.8 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.9	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.9	637027	osobohodina	34	10,75	365,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 34 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.9 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.10	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.10	637027	osobohodina	34	10,75	365,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 34 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.10 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.11	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.11	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.11 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.12	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.12	637027	osobohodina	30	10,75	322,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 30 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.12 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.13	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.13	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.13 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.14	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.14	637027	osobohodina	40	10,75	430,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 40 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.14 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	

3.1.15.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.15	637027	osobohodina	120	10,75	1 290,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 120 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.15 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.1.16.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č.16	637027	osobohodina	110	10,75	1 182,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 110 hodín práce tvorcu školského vzdelávacieho programu č.16 na tvorbe učebných osnov a časovo-tematických plánov x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.1	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.1 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.3.5.	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.2	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.2 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.3.6.	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.3	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.3 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.3.7.	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.4	637011	osobohodina	20	6,65	133,00	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.4 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	
3.3.8.	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.5	637011	osobohodina	10	6,65	66,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.5 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1	

3.3.9	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.6	637011	osobohodina	20	6,65	133,00	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.6 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.3.10	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.7	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.7 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.3.11	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.8	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.8 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.3.12	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.9	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.9 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.3.13	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.10	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.10 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.3.14	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.11	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.11 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.3.15	Posudzovateľ vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.12	637011	osobohodina	30	6,65	199,50	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvoreného školského vzdelávacieho programu č.12 na posúdení učebných osnov a časovo-tematických plánov 1 predmetu x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	1,1	
3.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekvantantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3	Príspevky pre frekvantantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					11 050,50			

4. Vyskolenie pedagogických zamestnancov								
4.1.1.	IKT lektor č.1	637027	osobohodina	40	10,10	404,00	Dohoda o vykonaní práce predpokladáme 40 hodín práce IKT lektora č.1 na vyskolení pedagogických zamestnancov v oblasti zlepšenia IKT zručností x 304 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená podľa prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	2.1
4.1.2.	IKT lektor č.2	637027	osobohodina	40	10,10	404,00	Dohoda o vykonaní práce predpokladáme 40 hodín práce IKT lektora č.2 a vyskolení pedagogických zamestnancov v oblasti zlepšenia IKT zručností x 304 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena stanovená podľa prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	2.1
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00		
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** x prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
4.3.1.	Doplňte názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00		
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00		
4.3.4.	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.1.	Najom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.2.	Najom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.3.	Ubytovanie, stravné, diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.5.	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00		
4.5.1.	Ubytovanie, stravné, diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00		
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	56,44	56,44	Predpokladáme náklady na školiaci materiál a školiace potreby na IKT školenia (poznámkové bloky, písacie potreby, odborný materiál - publikácie, CD/DVD nosiče) výške 1 700 Sk na projekt. Jednotková cena stanovená podľa prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	2.1
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
4.5.4.	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00		
4. Spolu						864,44		
5. Tvorba učebníc a školiacich prostriedkov								
5.1.1.	Tvorca učebnice č.1	637027	osobohodina	59	10,75	634,25	Dohoda o vykonaní práce predpokladáme 59 hodín práce tvorcu učebnice č.1 na tvorbe učebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany učebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1
5.1.2.	Tvorca učebnice č.2	637027	osobohodina	59	10,75	634,25	Dohoda o vykonaní práce predpokladáme 59 hodín práce tvorcu učebnice č.2 na tvorbe učebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany učebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1

5.1.3.	Tvorec cvičebnice č.3	637027	osobohodina	150	10,75	1 612,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 150 hodín práce tvoreu cvičebnice č.3 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.4.	Tvorec cvičebnice č.4	637027	osobohodina	59	10,75	634,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 59 hodín práce tvoreu cvičebnice č.4 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.5.	Tvorec cvičebnice č.5	637027	osobohodina	150	10,75	1 612,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 150 hodín práce tvoreu cvičebnice č.5 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.6.	Tvorec cvičebnice č.6	637027	osobohodina	290	10,75	3 117,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 290 hodín práce tvoreu cvičebnice č.6 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.7.	Tvorec cvičebnice č.7	637027	osobohodina	290	10,75	3 117,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 290 hodín práce tvoreu cvičebnice č.7 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.8.	Tvorec cvičebnice č.8	637027	osobohodina	255	10,75	2 741,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 255 hodín práce tvoreu cvičebnice č.8 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.9.	Tvorec cvičebnice č.9	637027	osobohodina	255	10,75	2 741,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 255 hodín práce tvoreu cvičebnice č.9 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.10.	Tvorec cvičebnice č.10	637027	osobohodina	255	10,75	2 741,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 255 hodín práce tvoreu cvičebnice č.10 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.11.	Tvorec cvičebnice č.11	637027	osobohodina	115	10,75	1 236,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 115 hodín práce tvoreu cvičebnice č.11 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.12.	Tvorec cvičebnice č.12	637027	osobohodina	115	10,75	1 236,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 115 hodín práce tvoreu cvičebnice č.12 na tvorbe cvičebnice x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.1.13	Tvorca cvičebnic č.13	637027	osobohodina	115	10,75	1 236,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 115 hodín práce tvorcu cvičebnic č.13 na tvorbe cvičebnic x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.14	Tvorca cvičebnic č.14	637027	osobohodina	115	10,75	1 236,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 115 hodín práce tvorcu cvičebnic č.14 na tvorbe cvičebnic x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.15	Tvorca cvičebnic č.15	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu cvičebnic č.15 na tvorbe cvičebnic x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.16	Tvorca cvičebnic č.16	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu cvičebnic č.16 na tvorbe cvičebnic x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.17	Tvorca cvičebnic č.17	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu cvičebnic č.17 na tvorbe cvičebnic x 324 Sk/hod. vrátane odvodov (7 hodín práce na vytvorenie 1 strany cvičebnice). Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.18	Tvorca DVD s prezentáciami č.1	637027	osobohodina	101	10,75	1 085,75	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 101 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.1 na tvorbe prezentácií x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.19	Tvorca DVD s prezentáciami č.2	637027	osobohodina	136	10,75	1 462,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 136 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.2 na tvorbe prezentácií x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.20	Tvorca DVD s prezentáciami č.3	637027	osobohodina	66	10,75	709,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 66 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.3 na tvorbe prezentácií x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.21	Tvorca DVD s prezentáciami č.4	637027	osobohodina	136	10,75	1 462,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 136 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.4 na tvorbe prezentácií x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.22	Tvorca DVD s prezentáciami č.5	637027	osobohodina	66	10,75	709,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 66 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.5 na tvorbe prezentácií x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.23	Tvorca DVD s prezentáciami č.6	637027	osobohodina	52	10,75	559,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 52 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.6 na tvorbe prezentácií x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.1.24.	Tvorca DVD s prezentáciami č.7	637027	osobohodina	52	10,75	559,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 52 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.7 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.25.	Tvorca DVD s prezentáciami č.8	637027	osobohodina	52	10,75	559,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 52 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.8 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.26.	Tvorca DVD s prezentáciami č.9	637027	osobohodina	52	10,75	559,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 52 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.9 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.27.	Tvorca DVD s prezentáciami č.10	637027	osobohodina	150	10,75	1 612,50	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 150 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.10 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.28.	Tvorca DVD s prezentáciami č.11	637027	osobohodina	31	10,75	333,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 31 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.11 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.29.	Tvorca DVD s prezentáciami č.12	637027	osobohodina	115	10,75	1 236,25	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 115 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.12 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.30.	Tvorca DVD s prezentáciami č.13	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.13 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.31.	Tvorca DVD s prezentáciami č.14	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.14 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.32.	Tvorca DVD s prezentáciami č.15	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.15 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.33.	Tvorca DVD s prezentáciami č.16	637027	osobohodina	80	10,75	860,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 80 hodín práce tvorcu DVD s prezentáciami č.16 na tvorbe prezentácii x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.1.34.	IKT konzultant na interaktívne prvky	637027	osobohodina	300	10,75	3 225,00	Dohoda o vykonaní práce: predpokladáme 300 hodín konzultácii IKT konzultanta na interaktívne prvky s tvorcom DVD s prezentáciami, ktorý im bude k dispozícii na individuálne konzultácie počas trvania aktivity x 324 Sk/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			

5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.1	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.1 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.5.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.2	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.2 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.6.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.3	637011	osobohodina	45	6,64	298,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 45 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.3 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.7.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.4	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.4 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.8.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.5	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.5 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.9.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.6	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.6 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.10.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.7	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.7 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.11.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.8	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.8 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.12.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.9	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.9 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.3.13.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.10	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.10 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.14.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.11	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.11 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.15.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.12	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.12 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.16.	Posudzovateľ vytvorených cvičebníc č.13	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených cvičebníc č.13 na posúdení vytvorenej cvičebnice x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.17.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.1	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.1 na posúdení DVD podniková ekonomika pre 1. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase.	3.1	
5.3.18.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.2	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.2 na posúdení DVD podniková ekonomika pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.19.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.3	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.3 na posúdení DVD na predmet informatika pre 1. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.20.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.4	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.4 na posúdení DVD na predmet technika administratívy pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.3.21	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.5	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.5 na posúdení DVD podniková ekonomika pre 3. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.22	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.6	637011	osobohodina	30	6,64	199,20	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 30 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.6 na posúdení DVD podniková ekonomika pre 4. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.23	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.7	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.7 na posúdení DVD - na predmet cudzí jazyk anglický pre 1. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.24	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.8	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.8 na posúdení DVD - na predmet cudzí jazyk anglický pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.25	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.9	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.9 na posúdení DVD - na predmet cudzí jazyk anglický pre 3. a 4. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.26	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.10	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.10 na posúdení DVD na predmet účtovníctvo pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.3.27.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.11	637011	osobohodina	20	6,64	132,80	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 20 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.11 na posúdení DVD na predmet účtovníctvo pre 3. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.28.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.12	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.12 na posúdení DVD - na predmet cudzí jazyk nemecký pre 1. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.29.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.13	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.13 na posúdení DVD - na predmet cudzí jazyk nemecký pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.30.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.14	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.14 na posúdení DVD - na predmet cudzí jazyk nemecký pre 3.ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.31.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.15	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.15 na posúdení DVD na predmet obchodná angličtina pre 1. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.32.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.16	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.16 na posúdení DVD na predmet obchodná angličtina pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.3.33.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.17	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.17 na posúdení DVD na predmet anglická komunikácia pre 3. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.34.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.18	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.18 na posúdení DVD na predmet anglická komunikácia pre 4. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.35.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.19	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.19 na posúdení DVD na predmet obchodná nemčina pre 1. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.36.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.20	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.20 na posúdení DVD na predmet obchodná nemčina pre 2. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.3.37.	Posudzovateľ vytvorených DVD s prezentáciami č.21	637011	osobohodina	10	6,64	66,40	Zmluva podľa Obchodného alebo Občianskeho zákonníka: Všetky vytvorené prezentácie budú externe posudzované, vzhľadom na veľký počet prezentácií na posúdenie bude potrebných viac posudzovateľov, pričom predpokladáme 10 hodín práce posudzovateľa vytvorených DVD s prezentáciami č.21 na posúdení DVD na predmet nemecká komunikácia pre 3. ročník x 200 Sk/hod. Jednotková cena je stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3.1	
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5.	Tlač cvičebnice na predmet účtovníctvo pre 2. ročník	637004	ks	110	4,32	475,20	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet účtovníctvo pre 2. ročník predpokladáme vo výške 14 300 Sk. Jednotková cena 130 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a v čase	3.1	

5.4.6.	Tlač cvičebnice na predmet účtovníctvo pre 3. ročník	637004	ks	110	4,32	475,20	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet účtovníctvo pre 3. ročník predpokladáme vo výške 14 300 Sk. Jednotková cena 130 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.7.	Tlač cvičebnice na predmet účtovníctvo pre 4. ročník	637004	ks	110	4,81	529,10	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet účtovníctvo pre 4. ročník predpokladáme vo výške 15 950 Sk. Jednotková cena 145 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.8.	Tlač cvičebnice na predmet podniková ekonomika	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet podniková ekonomika predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.9.	Tlač cvičebnice na predmet obchodná korešpondencia 3. ročník	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet obchodná korešpondencia pre 3. ročník predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.10.	Tlač cvičebnice na predmet obchodná korešpondencia 4. ročník	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet obchodná korešpondencia pre 4. ročník predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.11.	Tlač cvičebnice na predmet informatika pre 1. ročník	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet informatika pre 1. ročník predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.12.	Tlač cvičebnice na predmet informatika pre 2. ročník	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet informatika pre 2. ročník predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.13.	Tlač cvičebnice na predmet aplikovaná informatika pre 3. ročník	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet aplikovaná informatika pre 3. ročník predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.14.	Tlač cvičebnice na predmet ekonomické cvičenia pre 4. ročník	637004	ks	110	3,98	437,80	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet ekonomické cvičenia pre 4. ročník predpokladáme vo výške 13 200 Sk. Jednotková cena 120 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.15.	Tlač cvičebnice na predmet obchodná angličtina pre 1. ročník	637004	ks	110	4,32	475,20	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet obchodná angličtina pre 1. ročník predpokladáme vo výške 14 300 Sk. Jednotková cena 130 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.16.	Tlač cvičebnice na predmet obchodná angličtina pre 2. ročník	637004	ks	110	4,32	475,20	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet obchodná angličtina pre 2. ročník predpokladáme vo výške 14 300 Sk. Jednotková cena 130 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	
5.4.17.	Tlač cvičebnice na predmet obchodná nemčina pre 1. ročník	637004	ks	110	4,32	475,20	Náklady na tlač 110 ks cvičebnice na predmet obchodná nemčina pre 1. ročník predpokladáme vo výške 14 300 Sk. Jednotková cena 130 Sk/ks stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a čase	3.1	

5.4.18.	Digitálna úprava a záznam podkladov na DVD nosiče	637004	projekt	1	2 091,23	2 091,23	Náklady na digitálnu úpravu 21 DVD a záznam podkladov na DVD nosiče predpokladáme vo výške 3000 Sk na DVD, spolu za projekt 63 000 Sk. Jednotková cena stanovená podľa telefonického prieskumu trhu, cena obvyklá v mieste a v čase	3 1	
5.5.	Podpora frekventantov					5 078,60			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.4.	Keramiká tabuľa	633004	ks	10	365,13	3 651,30	Na zabezpečenie interaktívneho vyučovania je potrebné zakúpiť 10 keramických tabulí v hodnote 11 000 Sk/ks. Minimálna technická špecifikácia: keramická úprava povrchu, rozmer 120 x 240 cm, montážna sada. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3 1	
5.5.5.	Nástenné plátno	633009	ks	10	142,73	1 427,30	Na zabezpečenie interaktívneho vyučovania je potrebné zakúpiť 10 nástenných plátien v hodnote 4 300 Sk/ks. Minimálna technická špecifikácia: navijací mechanizmus, kovové puzdro, montážna sada. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v mieste a v čase	3 1	
5.	Spolu					62 178,38			
						0,00			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prídržka		projekt	0	0,00	0,00			
X.	Spolu					0,00			
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						106 877,64			

Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v EUR			
1.	Nepriame výdavky***	17 182,79	max.	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	max.	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0,00	max.	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	15 601,53	max.	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	max.	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	4 186,00	max.	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	6 543,60	max.	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prídržka	0,00	max.	5,00%	z celkových opravných výdavkov

Poznámky (změna textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky